50

4

10

24

3531

BIBLIOTECA

DE LA

Universidad de Salamanca.

Sala

Est.

Teb.

Núm.

1

35319

num. 30. cap. 4. num. 24.

ΑΙΣΧΥΛΟΥ ΤΡΑΓΟΔΙΑΙΕΣ.

ΠΡΟΜΗΘΕΥΣ ΔΕΣΜΩΤΗΣ.

ΕΡΓΑ ΕΓΙ ΘΗΒΑΙΣ.

ΠΕΡΣΑΙ.

Α ΓΑΛΑΜΕΝΝΩΝ.

Ε ΥΜΕΝΙΔΕΣ.

ΙΚΕΤΙΔΕΣ.

AESCHYLI TRAGOEDIAE SEX.

b.1657.03.27

ET TALIA TANTIS VOLATUERIA

ANTONIUS ZYEGUMOTI

DE PARNO 1552 ATQVE

ANNAE

ANNIVERSARIA

DE BAPTISMIS

DE CEREMONIIS

EXPERIMENTA IN PRAESIA

FRANCISCVS ASVLA²

NVS LECTORI.

Qui in Aldo Sororio meo animus, qui innundari litterarum ardor fuerit, nemine ego esse uestrum arbitror, qui id nesciat. Tot ille antiquorum libros admirabili et singulari quadam diligetia emendatos quasi obsolesce voluntatis sue ac testes edidit, ut nihilquam aliud cogitasse, nihil sibi aliud, quod ageret, proposuisse, merito affirmari possit. Idem hic ita eo mortuo animus in nobis hæsit: ut et auctior in dici fiat: et nulli aut labores, aut sumptus sint: q ab hoc nos queat instituto deterrere. Unū hoc Andreas pater, unū hoc et ego et Federicus frater agimus: uni huic rei i cumbimus: ut fieri aliquid a nobis possit, quod studiosis omnibus utilitatissit. neq; corum quidem nos, quæ adhuc acta a nobis sunt, pœnitent. multi post Aldi mortem ex officina nostra tū latini, tū græci libri prodierunt: in quibus paucat admodum desiderari posse videantur. neq; tamē ulla ratione uoti compotes futuri sumus, nisi omnes plane et latine et græcae lingue autores absoluuerimus. Ac nūc quidē quas Aeschylī tragedias habere potimus, emittimus. ut editio iā Sophocli, et Euripidi is quoq; q reliqu erat tragediarū scriptor, acederet. Mox multo maiora cogitamus: omnes Philosophos, Mathematicos, Historicos editari. Tu lector si maximo

hæc tibi commido futura cognoscas: si omni opere ac studio tuae iætu utilitati inservimus: precare, ut ea, quæ nobis proposuimus, perficiere, ac bonis litteris, qua maxime indigent, ferre opem liceat.

3
ΒΙΟΣ ΑΙΣΧΥΛΟΥ ΤΟΥ
ΓΟΓΗΤΟΥ.

Ιαχέλος ὁ ιασικός, τίνη πάθη μνα
θυνάεται, ἐλαυσίνιος τὸν δῆμον, ἡγ-
ὸς αὐθορίωνας· κακωτήρης ἀδελ-
φὸς καθ' ἀμερίνα· ἐξ αὐτοῖς δὲ ἡρεμο-
τῶν φαγουδῶν· καθ' πολὺ τούς πρὸ-
τιαντὸς ὑπῆρχε κατά τε τὸν πόμον καθ' πάντα
θεούντες σκηνῆς, πάν τε λαμπρότεττα τῆς χωριζέ-
σθ, καὶ πάν σκευὴν τῶν ὑποκριτῶν τοῦ τε τῆς χω-
ρᾶς σεμνότητας, ὃς καθ' ἀριστοφάνης φιλού· ἀμφώ
πρῶτες τῶν ἔλλαντος πυργώνος ῥίμαστε σεμναῖ,
καθ' ιοσιάντος πρωτηνού, καθ' ἄρον· σωτερόντος δὲ
πινδαρίου, τελετῶν κατά τε τὰν τιμαρακονὸν ἀνιμ-
πιάδα· τιτανῶν δὲ αὐτός φασι· καθ' μεταλλῆν τῆς
τε μαραβῶν μάχης σωτὴρ τῷ ἀδελφῷ πινακεσέρῳ
τῆς πρὸ τῆς δαρείν σρατεῖται, διάτιν καθ' ἀρτα-
φέργην· τέττας δὲ δαρέος μεταπινόκοτε μι-
μιάδων διὰ βαλάνην πέπομψ τῆς τε σκλαμῆτε-
ται μαχήσας, σωτὴρ τῷ ἀδελφῷ ἀμετίσι,
καθ' τῆς πλαταιᾶσι πεισμαχίσας· ξέρεις τοῦ δέ
δαρείν δέκα τερπλέσσεται ἐναυτῶν πιντακοσίας
μιμιάδων σρατὸν σωτεράσσεται, διὰ τῆς καθ' βαλάνη-
της κατάτητος ἐλλάδος ἐρράπετον. Εἰ τότε μόνον
τίκον, κατεναντίον μάχησαι ἀδηναῖοι ἐν σκλαμῆται, δι-
μισοκλέες σφῶν σρατηγοῖστος· τὸ δὲ πεζὸν ἐν
πλαταιᾶσι πανεπιμένοι μετά πανσεπτούν κατέ-